an em p verbu apostoloru qd est **xxxij**
iudicare inuere videt iudeos:

cofflat: sicut i sermonibz xpi.
Si ergo sedentes apli i thro
nis xpianis i duodeci ptes
disiuncti sut: differencias au
iudicant duodeci tribubz
isrl. id e oes iudeos. qm at
verba aplor iudicat iude
os: et ipi apli iudicare eos
vident. Sed videndu e si
oes xpiani et aploru sunt
sedes et xpi? quare omnes
xpiani i psona quide xpi q
vna sedes dicit. Nec enim
dicit cu sederit filius hois
sup sedes suas: sed sup sede
sua. In psona aut aploru:
duodecim throni ee dicunt
ois plis xpianis. Vide si ha
bet ratione ista solutio: qm
oes apli oia quidem bona
habuerunt. no aut oia ad p
fectu: sed vnusquisqz eoz in
aliquo bono priuato magis
pfectior fuit q alter. Vt pu
ta petrus in fide pfectior q
ceteri. Johannes aut i innoc
cia simplicior q ceteri: et sic
solus potest discernere xpc q
aiaru differencias nouit. Ideo
petrus requiescit i fide: ioha
nes requiescit i innoccia: et
vniqz apli vtris illa e
in qua pfectior ceteris fuit.
xpi aut ois vtutes q vna
e sedes: qa in oi vtute equa
liter ille solus pfectus e. Na
qm de retributione in hoc

mundo aplis dando loquitur
xpc: illud e testimoniu qd
sequit hoc mo dicēs. Et ois
qui reliquit hoc et hoc: cen
tiplu accipiet. et vita etna
possidebit. Id e no solu vos:
sed et oes qui secuti fuerint
me sicut vos. Si ergo ois
i hoc selo centiplu accipiet:
recipit sine dubio et apli
ecia in h° selo: merces futua
pmittebat. Et ois qui re
liquit domu. ul frs r. Qm
petro iterrogate ex persona
aploru. ceterozqz fidelu iu
deaz. qm priori omi xps ita
pmisit no soli petro. sed aplis
ois. ne forte postmodu le
gentes hoies h° xpi pmitta:
estimēt tm aplis ul iudeis
pmitta. vtiliter supaddit di
cēs. Et ois qui reliquit: id e
sine iudeis. sine gentilibz. Et
in alijs quide euagelistis: se
cudu aliu exposuim? itellan.
hic aut scdm qd adolefcentē
illu pposuim? i misterio iuday
oi pli ee. et ipm petru iter
rogate i misterio credenciu po
puloz: interpretacio hu loci co
uenit talis: ut de gentibus re
linquetibz oia que gentiliu
sūt: et ad fide xpi conuenien
tibus oia ista tenham. Et
ois no solu iudeus sed ecia
gentilis? qui reliquit prem
suu dyabolu. et matre sua
ignoracia: p qua assidue dya
bolus ex semine interdicti

erroris gnāt filios. Aut fratres
 aut sorores. videlicet eiusdem
 erroris socios sociasq. Aut
 si reliquerit ille q̄ fuit sacer-
 dos ydolatriā ipam q̄m gē-
 suā. p̄ quā cotidie gnabat fi-
 lios et filias. et ipos pariter
 cū mīe eorū relinques. Aut
 si aliam p̄fessionē magis reli-
 quēs ipam p̄fessionē q̄i ager
 fructiferū credat ī xpm̄. a
 dignitate secularē q̄i domū
 opte se adūbrante despicit
 at p̄pter fidem. Sed et scdm̄
 traditionē simplicē conuenit
 itelligi. ut cū q̄s itellerent
 quocūq; nō filium dei ee xpm̄:
 nō p̄pter affectus patrum suorū
 aut fratrum. a filiorū. a posses-
 sionū relinquat xpm̄ manes
 ī p̄fidiā suā priorī. sed p̄pter
 fidem xpī displiceat oīa illa
 et sequat̄ xpm̄. centuplū ac-
 cipiet. Sed h̄ videm̄? qui
 reliquerit oīa. centuplū ī h̄
 sclo recipere quō p̄t. Hec aut̄
 difficultas cōtingit. quia ī
 seculo futuro recepturos dicit
 alter euāgelista: alioquin ī
 illo sclo nō ē difficile. Ergo
 scdm̄ sanā doctrinā ita nos
 cōuenit itelligē qd̄ dicit. cen-
 tuplū accipiet nō ut ipam
 rem quā dimittit centuplam
 accipiat: nec enī possibile ē
 q̄a patrem aut matrem relinques
 centū patres a matres recipiat.
 sed ita. tantam glāz. tantū gnāz.